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Bydleni Vrsovicka
atelier Kuzemensky- Kunarova



Bydlet mezi Grébovkou a Nddrazim VrSovice. Bydlet u Botice ale i u rusné hlavni ulice
Vrdovic. Navrhuji solitérni domy. Soubor komunikuje s okolim a otevira se ndhodnym
kolemjdoucim, ktefi si na chvili chtéji odpocinout od ruchu ulice. Poskytuje soukromi
a bezpeci zdej$im obyvatelim. Domy jsou na sobé nezavislé, ale zaroven souzijici.
Byty navrhuji svétlé, oteviené smérem ven, ale zaroven ttulné. Bytové domy nabizi i
atypické byty s velkymi terasami nebo velké byty pro studentské bydleni. Ale s mirou.
Snazim se o priméfeny komfort, ani moc ani malo.
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A: 3kk....79 m? + 10,5 m?
B: 3kk....71,5 m? + 10,5 m?
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3NP-5NP C: 4kk...93 m?>+ 10,5 m?
D: 2kk....57,6 m? + 10,5 m?
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C: 4kk....93 m? + 10,5 m?

Atypické podlazi
D: 2kk....57,6 m*+ 10,5 m?
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pohled zapadni
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HOTEL HASA
ZIMNi STADION
TENISOVA HALA

RESTAURACE

zimni
stadion
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plocha parcely 11 800 m?

metodickd domluva: plocha zadaného feseného tuzemi

pocet bytu celkem

pocet obyvatel celkem

(metodickd domluva: cca vztaZeno na postel dle kategorie bytu, garsonka pocitéme lobyvatel,

2k pocitejme 2,5 a 3k pocitdme 3,5 a 4k pocitame 4 lidi, sdilené byty dle poctu loZnic)

131 ks

4445 lidi



plochy

Plocha parcely
(Tzn. plocha zadaného feseného uzemi)

Zastavéna plocha

HPP byty (bez T/B/L/Z)

HPP byty a pFislusejici spolecné komunikace (bez T/B/L/Z)
HPP garaze

HPP retail

CPP byty +T/B/L/Z (terasy/balkony/lodzie/ptedzahradky

kubatury

byty a prislusejici komunikace

garaze

retail

byty

2kk kategorie 57,6 m2CPP bytu + 10,5 m2T.
3 kk kategorie 71,5 m2CPP bytu + 10,5 m2T.
3 kk kategorie 79 m2CPP bytu + 10,5 m2T.
4 kk kategorie 93 m?CPP bytu + 10,5 m2T.
5 kk kategorie 150 m2 CPP bytu + 21 m?T.

pocet byti celkem

Cista podlazni plocha celkem

obyvatelé
pocet obyvatel

(metodickd domluva: cca vztaZeno na postel dle kategorie, garsonka pocitdme lobyvatel,

2k pocitejme 2,5 a 3k pocitame 3,5 a 4k pocitdme 4 lidi)
hustota

(metodickd domluva: pocet obyvatel na celé Fesené tizemi tj. na ,plocha parcely”)

pocet parkovacich mist
navrzeno
dle PSP

11 800 m?

2910 m?

11 314,4 m?

12 346,9 m?

3830m?

312 m?

10 315,2 m? + 1 438,4 m?

29504 m?
9192 m?
936 m?

32 ks
26 ks
37 ks
30 ks
6 ks

131 ks
11 753,6 m?

444,5 lidi

377 obyvatel/ha

70 ks
22 ks



